EDITAL 032/2024 - CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS  APROVADOS-  PROCESSO SELETIVO N°
023/2024 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MONITOR DE TRANSPORTE

ESCOLAR

A Prefeitura Municipal de São José do Norte, através da Prefeita FABIANY ZOGBI ROIG,

vem por meio deste Edital divulgar a classificação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo

nº 023/2024 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE CARGO DE MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR, que seguem:

Divulgação da classificação dos candidatos aprovados:

Colocação Protocolo nº Candidato Pontuação obtida através da
análise da documentação
apresentada na inscrição

1º 4463/2024 Renata Santos da Silva  80 pontos

2º 4457/2024 Mirian Fagundes Santos  80 pontos

3º 4410/2024 Andiara do Amaral Teixeira  70 pontos

4º 4506/2024 Elivelton de Souza Garcia  60 pontos

5º 4390/2024 Jhieslley Silveira Machado 25 pontos

6º 4446/2024 Elizabete Terezinha Martins 15 pontos*

7º 4431/2024 Jamyla Moreira Gautério 15 pontos*

8º 4380/2024 Leonora Silveira Machado 15 pontos*

9º 4392/2024 Viviane da Conceição Lopes 10 pontos*

10º 4437/2024 Bruna Almeida Rodrigues 10 pontos*

*Critério de desempate utilizado: por mais idade, dentre os candidatos, considerando dia, mês, ano,
conforme previsto no item 3.7 do Edital do Processo Seletivo 023/2024 – Contratação temporária
e emergencial de cargo de MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR.

São José do Norte (RS), 15 de maio de 2024.

Fabiany Zogbi Roig,
Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE
EXTRATO DE EDITAL nº 032/2024

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA O
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 023/2024

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE (RS) torna público a
classificação dos candidatos aprovados para fins de
seleção para contratação por prazo determinado para o
cargo de MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR. Maiores
informações, bem como o edital completo, estarão
disponíveis, no mural da Prefeitura de São José do Norte,
rua General Osório, nº 158, centro, São José do Norte
(RS), pelo telefone (53) 3238.1626 e no site da
municipalidade: <www.saojosedonorte.rs.gov.br>.
FABIANY ZOGBI ROIG, Prefeita.

http://www.saomiguel-rs.com.br/